2024年10月1日

お客様各位

大起証券株式会社

管理本部

取引所為替証拠金取引 取引時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、米国ニューヨーク州の夏時間が終了することに伴い、2024年11月4日(月)より、取引所為

替証拠金取引における付合せ時間帯が下記の通り変更となります。

お取引に際しては、十分にご認識いただきます様、宜しくお願い申し上げます。

記

対円取引

曜日 プレオープン時間 開始時間 終了時間

月曜日 午前6:10～7:10 午前7:10 翌午前6:55

火～木曜日 午前7:45～7:55 午前7:55 翌午前6:55

金曜日 午前7:45～7:55 午前7:55 翌午前6:00

クロスカレンシー取引

曜日 プレオープン時間 開始時間 終了時間

月曜日 午前6:10～7:10 午前7:10 翌午前6:25

火～木曜日 午前7:45～7:55 午前7:55 翌午前6:25

金曜日 午前7:45～7:55 午前7:55 翌午前5:30

以 上